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	FİRMA BİLGİLERİ


	Firma Ünvanı
	:

	İlgili Kişi
	:

	Adres
	:

	Vergi Dairesi/Vergi No
	:

	Telefon/Faks
	:
	e-mail
	:

	Rapor Gönderimi
	     Elden          Kargo             e-mail              Diğer ..................

	Numune Miktarı
	:

	TALEP EDİLEN ANALİZLER

	No
	Analiz
	Açıklama

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	Analiz Ücreti
	:

	HİZMET ŞARTLARI
· Analizler teslim alınan örnekler üzerinde yapılır.

· Analiz talebinin karşılanma süresi boyunca şartlar ya da çalışmanın sonuçları ile ilgili değişiklikler yazılı olarak bildirilir.

· Test ve analiz sonuçlarının, reklamlarda laboratuvarın adının zikredilerek ve/veya söz konusu ürünün laboratuvar tarafından onaylandığı anlamına gelecek şekilde kullanılmayacağını, aksi halde laboratuvar tarafından gerek reklamların yayınlanmasının durdurulacağını gerekse maddi ve manevi zararın tazminatı amacıyla yargı yoluna başvurulacağını kabul, beyan ve taahhüt ederiz.

· Talep formu kabul edildikten sonra sözleşme yerine geçer. Talep formu ile analiz örneklerinin teslim edilmesi zorunludur.
· Numune/Ambalaj iadesi isteniyor ise rapor tesliminde alınmalıdır. Alınmadığı takdirde aynı gün imha edilir.

· Numune/Ambalaj iadesi istenmiyor ise rapor çıkış tarihinden 2 gün sonra imha edilir.

· Müşteri tarafından laboratuvara getirilen numunelerin deney şartlarına uygun olarak alınması ve numune kabulune kadar geçen süredeki muhafazası, taşınması, ambalajlanması ve korunmasından müşteri sorumludur.

· Parametre ve Metot Listesinde verilen metotlar dışında metotlar kullanılmamaktadır. 
· Numune kabul kriterlerine uymayan numunelerde müşteri bilgilendirilir. Müşteri yapılması konusunda ısrar ederse müşteriye Feragat Beyanı Formu imzalatılarak şartlı kabul yapılır. Analiz raporunda bu durum belirtilir.
Talep ettiğimiz testlerin AKRETEST tarafından yukarda verilen şartlar dahilinde yapılmasını ve bu hizmet karşılığında uygulanacak metot, fiyat ve ödeme koşullarını kabul ettiğimizi beyan ederiz. Yukarıda beyan ettiğimiz bilgilerin eksik ya da hatalı olmasından doğacak tüm kayıplar tarafımıza aittir. 
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             Ad Soyad/İmza                                               Saat:……/……                                      Ad Soyad

                                                                                                                                                    Kaşe/İmza
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